

Pachet materiale educationale

I.D.: 75704412

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.785,89 RON - 3.785,89 RON

Descriere: 1 471013 Trusa doctor BUC 3,00 49,58 148,74 28,26 2 241231 Set pensete din plastic transparent BUC 3,00 27,23 81,68 15,52 3 221014 Mini ciucurei BUC 3,00 5,88 17,65 3,35 4 170363 Circuit tren cu pod si locomotiva BUC 1,00 217,65 217,65 41,35 5 170367 Bucatarie cu accesorii BUC 1,00 268,07 268,07 50,93 6 800028 Cosulet cu legume BUC 3,00 24,37 73,11 13,89 7 800029 Cosulet cu fructe BUC 3,00 19,33 57,98 11,02 8 800023 Camion basculanta 49 cm BUC 1,00 55,46 55,46 10,54 9 580017 Sistem solar gonflabil BUC 1,00 214,29 214,29 40,72 10 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 3,00 63,03 189,08 35,93 11 120016 Ciucurei stralucitori BUC 3,00 8,40 25,21 4,79 12 460018 Mix Margele lemn BUC 4,00 14,29 57,14 10,86 13 460028 Margele pom pom BUC 3,00 21,85 65,55 12,45 14 120003 Set 12 pensule cu burete ingust BUC 3,00 15,13 45,38 8,62 15 120001 Set 4 mini trafalet gros BUC 3,00 11,76 35,29 6,71 16 120051 Tavite pentru sortare BUC 2,00 31,09 62,18 11,81 17 240402 Carucior pentru papusi BUC 3,00 36,97 110,92 21,07 18 122118 Folii de plastifiat A4 BUC 1,00 43,70 43,70 8,30 19 122119 Folii de plastifiat A5 BUC 1,00 29,41 29,41 5,59 20 160073 Set 10 culori guasa 500 ml Set 3,00 88,24 264,71 50,29 21 170256 Set tren 8 Set 1,00 163,87 163,87 31,14 22 570010 Cuburi super mari Set 1,00 553,78 553,78 105,22 23 472005 Masa pentru constructii cu cuburi BUC 3,00 284,87 854,62 162,38 24 160094 Nisip pentru modelat 5 kg BUC 1,00 150,42 150,42 28,58
